
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2023 № 1014
г. Гулькевичи

О награждении Почетной грамотой и 
Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район

За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное 
мастерство, безупречную работу, в связи с профессиональным праздником 
Днем строителя, в соответствии с постановлением администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 2 апреля 2021 г. № 512 
«Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации 
муниципального образования Гулькевичский район, Благодарственном письме 
администрации муниципального образования Гулькевичский район», 
руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального 
образования Гулькевичский район:

Лизарева
Юрия Викторовича

Терекову
Оксану Анатольевну

Титова
Николая Павловича

- главного специалиста, специалиста в области 
инженерно-геодезических изысканий для 
градостроительной деятельности муници
пального казенного учреждения «Управле
ние капитального строительства» муници
пального образования Гулькевичский район;

- начальника отдела капитального строитель
ства управления по строительству адми
нистрации муниципального образования 
Гулькевичский район;

- начальника смены общества с ограниченной 
ответственностью «Комбинат стеновых 
материалов Кубани -  Регион».



2

2. Наградить Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования Гулькевичский район:

Альференко 
Сергея Борисовича

- электрогазосварщика, занятого на резке 
и ручной сварке паросилового цеха 
ОАО «АПСК «Г»;

Баранову
Таисию Валентиновну

- уборщика производственных и служебных 
помещений фельдшерского здравпункта 
ОАО «АПСК «Г»;

Борщева
Николая Тимофеевича

- рабочего по комплексному обслуживанию и 
ремонту зданий 4 разряда АО «Силикат»;

Васильева
Павла Ромуальдовича

- начальника участка добычи и переработки 
песчано-гравийных материалов АО «Сили
кат»;

Верещак
Алену Владиславовну

- заместителя начальника промышленной 
лаборатории ОАО «АПСК «Г»;

Веряскина 
Павла Петровича

- главного инженера управления 
ОАО «АПСК «Г»;

Володина
Валерия Михайловича

- ведущего инженера-технолога отдела 
главного технолога ОАО «АПСК «Г»;

Дегтяренко 
Веронику Николаевну

- контролера строительных изделий и 
материалов отдела технического контроля 
ОАО «АПСК «Г»;

Евдокимова
Константина Александровича

- начальника смены АО «Силикат»;

Заможского
Виталия Владимировича

- мастера склада готовой продукции 
ОАО «АПСК «Г»;

Иванишко 
Олега Васильевича

- монтажника по установке металло
пластиковых и алюминиевых конструкций 
цеха остекления и отделки завода объемно
блочного домостроения ОАО «АПСК «Г»;

Кирсанова 
Сергея Яковлевича

- машиниста крана автомобильного 
цеха механизации и автотранспорта 
ОАО «АПСК «Г»;



3

Корниенко 
Ларису Николаевну

- начальника отдела кадастра муниципального 
казенного учреждения «Управление 
капитального строительства» муниципаль
ного образования Гулькевичский район;

Кочеткова 
Петра Алексеевича

- механика-энергетика арматурного цеха 
комплекса железобетонных изделий 
ОАО «АПСК «Г»;

Кулакова
Руслана Сергеевича

- водителя автомобиля цеха механизации и 
автотранспорта ОАО «АПСК «Г»;

Кучерова
Сергея Николаевича

- слесаря-ремонтника АО «Силикат»;

Локтева
Владимира Анатольевича

- автоклавгцика АО «Силикат»;

Медовченко 
Лидию Николаевну

- уборщика производственных и служебных 
помещений административно-хозяйствен
ного отдела ОАО «АПСК «Г»;

Овчарова 
Ивана Сергеевича

- электромонтажника по силовым сетям и 
электрооборудованию электромонтажного 
участка ОАО «АПСК «Г»;

Призенко
Сергея Леонидовича

- электросварщика ручной сварки формовоч
ного цеха завода объемно-блочного домо
строения ОАО «АПСК «Г»;

Пустового
Виктора Алексеевича

- автоклавщика АО «Силикат»;

Рагулина
Игоря Владимировича

- слесаря-ремонтника 6 разряда ООО «Комби
нат стеновых материалов Кубани -  Регион»;

Саломаху - оператора вибропресса цеха по производству
Сергея Николаевича тротуарной плитки ОАО «АПСК «Г»;

Скрипника
Дмитрия Васильевича

- начальника отдела материально-техничес
кого снабжения ОАО «АПСК «Г»;

Старостина 
Виталия Валерьевича

- кузнеца на молотах и прессах ремонтной 
группы отдела, главного механика 
ОАО «АПСК «Г»;



4

Федорченко - отделочника изделий из древесины дерево-
Павла Анатольевича обрабатывающего цеха деревообрабатываю

щего комплекса ОАО «АПСК «Г»;

Цацуро - столяра деревообрабатывающего цеха
Андрея Ивановича деревообрабатывающего комплекса

ОАО «АПСК «Г»;

Чиркова - специалиста отдела автоматизации промыш-
Алексея Вадимовича ленного оборудования ООО «Комбинат

стеновых материалов Кубани -  Регион»;

Шестакову - заведующую столовой ОАО «АПСК «Г»;
Г алину Викторовну

Широбокову 
Анну Алексеевну

- инженера по подготовке производства АО 
«Силикат».

3. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 
организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 
район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 
Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования Гулькевичский район.

4. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Кливцову О.Г.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

//$?/'■ УПРАВЛЕНИЕ4̂
Глава муниципального образования 
Гулькевичский район А.А. Шишикин


